
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Herren 40 (4er) - Gruppenliga Gr. 076
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Heppenheim 7 13:1 36:6 75:14 482:234
2 GW Elz II 7 11:3 27:15 56:35 430:329
3 TC Stierstadt 7 9:5 23:19 50:45 423:395
4 TC Niedernhausen 7 8:6 27:15 59:32 434:318
5 FTC Palmengarten 7 7:7 21:21 46:48 410:397
6 GW Walldorf 7 3:11 12:30 28:64 308:463
7 TV Nieder-Erlenbach 7 3:11 10:32 24:66 258:463
8 TG Rüsselsheim 7 2:12 12:30 29:63 303:449

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2014 09:00

09:00
09:00

TC Heppenheim
TC Niedernhausen
TV Nieder-Erlenbach

TG Rüsselsheim
GW Walldorf
GW Elz II

6:0
6:0
0:6

Sa. 17.05.2014 09:00 TC Stierstadt FTC Palmengarten 0:6
So. 18.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten
TG Rüsselsheim
TC Stierstadt
GW Walldorf

TC Niedernhausen
TV Nieder-Erlenbach
TC Heppenheim
GW Elz II

1:5
3:3
3:3
1:5

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Elz II
TC Niedernhausen
GW Walldorf
TC Heppenheim

TC Stierstadt
TG Rüsselsheim
TV Nieder-Erlenbach
FTC Palmengarten

4:2
4:2
3:3
6:0

So. 15.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Elz II
FTC Palmengarten
TV Nieder-Erlenbach
TC Stierstadt

TC Niedernhausen
TG Rüsselsheim
TC Heppenheim
GW Walldorf

4:2
3:3
0:6
4:2

So. 29.06.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niedernhausen
TV Nieder-Erlenbach
TG Rüsselsheim
TC Heppenheim

TC Stierstadt
FTC Palmengarten
GW Walldorf
GW Elz II

2:4
3:3
2:4
6:0

So. 06.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Elz II
TC Stierstadt
TC Niedernhausen
GW Walldorf

TG Rüsselsheim
TV Nieder-Erlenbach
TC Heppenheim
FTC Palmengarten

5:1
5:1
2:4
1:5

So. 13.07.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Nieder-Erlenbach
TG Rüsselsheim
GW Walldorf
FTC Palmengarten

TC Niedernhausen
TC Stierstadt
TC Heppenheim
GW Elz II

0:6
1:5
1:5
3:3
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